DF3三位半数字电流电压表
特点：
二、型号举例
一、型号说明
DF3
2 3
北崎
YOTO
1
中山市北崎电气有限公司
电话：0760-22112106      传真：0760-22104808 地址：广东省中山市小榄镇荣华南路8号 网址：www.yotochn.com
-
交流电流AA
AV
交流电压
直流电流DA
直流电压DV
 测量参数
2DF3
      产品类型
DF系列三位半数字表
※ 采样速度2.5次/秒
※ 显示范围±1999
※ 0.8英寸大数码管显示
          —
1、交流数字电压表
型号及规格
DF3-AV0.075
D 3-AV20F
D 3-AV200F
D 3-AV600F
量程
75mV
20V
200V
600V
分辨率
10mV
100mV
1V
输入电阻
5MΩ
5MΩ
5MΩ
直接输入
直接输入
直接输入
测量精度
±0.5%F.S±2Digit
±0.5%F.S±2Digit
±1%F.S±2Digit
最大允许输入
50V（峰值）
500V（峰值）
1000V（峰值）
2、交流数字电流表
型号及规格
D 3-AA0.02F
量程
20mA
分辨率
10 Aμ
输入电阻
10Ω
直接输入
直接输入
直接输入
测量精度
±0.5%F.S±2Digit
±0.5%F.S±2Digit
±1%F.S±2Digit
最大允许输入
D 3-AA2F
D 3-AA5F